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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

MT29F2T08ELLEEG7-QD:E TR

Pjesa e Numrit MT29F2T08ELLEEG7-QD:E TR Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Micron Technology Gjendja e stoqeve 1752 pcs stock

Përshkrim i produktit TLC 2T 256GX8 FBGA QDP Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2000 pcs

$24.192

seri - Pako Tape & Reel (TR)

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Specifikimet të MT29F2T08ELLEEG7-QD:E TR

Lajme të ndërlidhura

1752 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
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https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ditching-the-wires-to-shed-the-pounds-in-automotive
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
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